MUNICIPIO DE PROGRESO
Estado de Yucatan
Estado Analitico del Activo

Del 01/abr./2025 al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 28/jul./2025

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R hora de Impresion| 05:23 p. m.

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del periodo

Abonos del periodo

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

$230,641,892.20

$342,210,950.36

$316,499,100.78

$256,353,741.78

$25,711,849.58

ACTIVO CIRCULANTE

$76,279,778.58

$333,372,542.82

$316,499,100.78

$93,153,220.62

$16,873,442.04

Efectivo y Equivalentes

$57,290,238.55

$198,895,847.94

$181,570,126.28

$74,615,960.21

$17,325,721.66

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $10,426,458.06 $130,597,814.17 $131,165,959.74 $9,858,312.49 -$568,145.57
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $7,462,377.25 $3,878,880.71 $3,763,014.76 $7,578,243.20 $115,865.95
Otros Activos Circulantes $1,100,704.72 $0.00 $0.00 $1,100,704.72 $0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $154,362,113.62 $8,838,407.54 $0.00 $163,200,521.16 $8,838,407.54
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $90,687,699.96 $0.00 $0.00 $90,687,699.96 $0.00
Bienes Muebles $63,277,000.33 $8,838,407.54 $0.00 $72,115,407.87 $8,838,407.54
Activos Intangibles $397,413.33 $0.00 $0.00 $397,413.33 $0.00
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